
Nodibinājums Fonds  Nāc līdzās!  jau astoņpadsmito gadu organizē dažādus 

atbalsta pasākumus bērniem un jauniešiem ar īpašām vajadzībām visā Latvijā. 

Festivāls tiek rīkots ar mērķi veicināt sapratni par atšķirīgākajiem vienaudžiem un par 

iekļaujošu sabiedrību. Katru gadu festivālā piedalās ap 200 bērnu un jauniešu un tas 

liecina par to, ka tas cilvēkiem ar īpašām vajadzībām ir ļoti nepieciešams, dod iespēju 

viņiem apliecināt savas spējas un uzdrošināties, tādā veidā dod arī lielu atbalstu 

dalībnieku ģimenēm, viņu skolotājiem novērtēt sava darba pozitīvo rezultātu.  

Šajos pasākumos piedalās arī bērni un jaunieši no Latgales. 2014.gada 

10.martā Daugavpilī notika Latgales reģionālais festivāls Nāc līdzās Latgalē!, kurā ik 

gadus piedalās bērni un jaunieši no vairākām Daugavpils pilsētas speciālajām skolām. 

Bez Daugavpils skolām reģionālajā `festivāla piedalās bērni un jaunieši no Jēkabpils, 

Antūžiem, Rēzeknes, Tiskādiem, Aleksandrovas, Maltas, dienas aprūpes centru 

jaunieši u.c. Kopš 2006.gada Daugavpils Bērnu un jauniešu centrs „Jaunība” ir 

sadarbības partneris fonda rīkotajam Latgales reģiona festivālam Nāc līdzās!, kas 

uzņemas organizatora lomu un balvu nodrošināšanu. Ar Daugavpils pilsētas domes un 

Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes atbalstu tika nodrošināta festivāla dalībnieku 

ēdināšana.   

 


